C()Cembre 1

MORSETTI BIFILARI 2323

Il morsetto 2346 € provvisto di viti in acciaio inox.

Morsetti bifilari Cembre con singolo o doppio bullone di fissaggio.
Viti e dadi sono protetti superficialmente mediante zincatura con
uno spessore minimo di 2+4 m.
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G)Cembre

MORSETTI BIFILARI 2323

PROPRIETA

Bulloni

Sezione minima

Sezione Nominale
Diametro esterno minimo
Diametro esterno massimo
Larghezza

Lunghezza

Imballo standard

Materiale (Corpo)
Materiale (Viti)

Materiale (Dado)

Caratteristiche tecniche

6 mm?

16 mm?

3 mm

5 mm

24 mm

20 mm

50

Ottone CB754S

Acciaio zincato elettoliticamente

Acciaio zincato elettoliticamente

http://www.cembre.com:80/product/print/41748/it-IT



